1

FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA
Autarquia Municipal de Ensino Superior

1
Av. Major Nicácio N.º 2377 - CEP: 14401-135 - Franca-SP

Telefone: (16) 3713-4000 - www.direitofranca.br

FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O prof. Dr. Décio Antônio Piola, Diretor da Faculdade de Direito de Franca, no uso de suas atribuições

legais HOMOLOGA os procedimentos do Processo Administrativo nº. 19/2017, Edital 20/2017,

Pregão  nº 08/2017,  Tipo Menor Preço por Item. Objeto: Aquisição de Livros Jurídicos para a

Faculdade de Direito de Franca. As empresas vencedoras do certame foram: A C dos S Coelho ME,

CNPJ 27.581.802/0001-99. Valor do Contrato R$36.126,00 (trinta e seis mil, cento e vinte e seis reais);

2- RAMALIVROS DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 01.544.986/0001-23; valor do contrato R$47.073,45

(quarenta e sete mil e setenta e três reais e quarenta e cinco centavos) Detalhes das atas e contratos

dos licitantes estão constantes no site da FDF (www.direitofranca.br).

Franca, 19 de setembro de 2017.

Prof. Dr. Décio Antônio Piola - Diretor
Publicação oficial da Faculdade de Direito de Franca no valor de R$:_____§3º Art.86 da LOMF